35

re non possit s̄ est difficile z sic etiā recusari facile  
non potest s̄ d. anto. dicit q̄ si alij epi assistentes  
metropolitano in concilio essent simplices 2sulta  
res tūc ex eo q̄ maiores sunt suspecti si metropoli  
tanus nō ē suspect' arbitrio superioris esset pōde  
rādū an ex hoc posset recusari tota sinodus debe  
ret enī 2seruari qualitas capit̄ q̄ d. facili moue  
ref ad dicta alioz s̄ qz isti epi sūt 2judices vt no  
xv. q. viij. c. ep̄us. c. irrefragabili de of. ordi. ij. q.  
vij. in sumā s̄i quoz consensu non indicat archi  
ep̄us not. Innoc. in. c. graue de preben. poterit et  
ex hoc archiep̄us als nō suspectus recusari recu  
sando totā sinodū. ¶ Sed do. abb. diē se putat q̄  
si remotis suspectis remanet sinodus ipfecto nu  
mero req̄sitorū ad cāz q̄ pp suspicionē aliquoꝝ nō  
poterit tota sinodus recusari. c. fi. de procura. z  
c. dilecto de testi. Sed istud fuit dictū. d. car. hic  
vt dixi q̄ tacito auctore sibi attribuit ex hoc dīc  
hic do. anto. decidere q̄stionē an possit recusari or  
dinarius si eius consultor aut assessor ē suspectus  
dicit q̄ sic si arctaſ seq 2silium eius. sed si non ar  
ctaſ ad sequēdū eius 2silium d̄z considerari quali  
tas psone hoc dictum nō placet dño abb. qz cum  
assessor cōiter recipiat pp impiaz iudiē. z h̄z 2su  
lere i h̄is q̄ sunt iuf. ff. d. of. asses. p totū nihil opa  
bif 2stātia iudiē. maxime cū ipse iudeſ ex facili cā  
posset recusari vt in. c. cū vicelīmā d. of. dele. c. ac  
cedens vt lit̄ non 2test. fortius poterit recusari  
assessor ex legitima cā z si non admittit exceptio  
sat̄ credid eē suspect' ipse iudeſ z allat. c. statutū  
h̄. assessorē de Reptis li. vi. vbi d̄z q̄ assessor d̄z eē  
neutri parti suspectus. Ita hic residet do. Abb.  
¶ h̄ bal. hic dīc q̄ conciliū p̄t eē suspectū i tri  
bus casib' p̄ si oēs presidētes s̄ suspecti. So si ma  
ior p̄s eoz. nā 2cilio vocē vni' psōc gerit iō p̄ualz  
dignior p̄ ipsi'. l. q̄ maior. ff. ad. mu. l. mortuo. ff.  
d. fideius. Tertio mō si vnuſ recuseſ dūmō sit tā  
te preeminētie z auētis q̄ alij nō andeāt h̄dicere  
ar. l. si in tres. ff. de arbit. ¶ h̄z h̄c opponit 2ci  
lium erat iudeſ ordinari' ergo recusari non poter  
at vt. l. nemo. C. de iuf. o. iudi. soluit illud d̄ iure  
ciuili secus d̄ ure canonico. Et rō est qz ius ciuile  
succurrat p̄ alia viā. s. q̄ associet ep̄us q̄ via nō p̄t  
h̄c locū d̄ iure canonico qz sp̄ossibilis ē q̄ ipse as  
societ sibi vel ip̄i suo maiorī puta delegato pape  
Et subdit bal. istud capitulū facere ad qōnem si  
2mittit 2cilio alicuius magni collegi possit recu  
sari 2ciliū tāquā suspectū sicut singulis psone z  
ita praticaf z ē casus huius. c. z ē rō h̄z eū qz istud  
collegiū nō ē aliud q̄ psone que faciūt collegium  
vt singularit̄ not. i. l. sic. ff. q̄ cui' qz vniuersi. noſe.  
¶ Dñs pe. de ancha. hic dīc q̄ i uno populo ma  
xime ciuitat̄ cadit suspicio legitima allegat. d. c.  
pastoralis. h̄. pisana vbi non ita de facili possunt  
¶ Tu pondera quia nescio videre quo sp̄u. Hal  
dicat hic esse casum q̄ collegium recusari possit  
ex eo qz hic non potest colligi q̄ habuisse collegi  
um suspectū. ex eo qz uno die promisit r̄ndere sub  
eo die sequenti renocavit promissionē suam vñ si  
promisit r̄ndere sub 2cilio presumendū est q̄ non  
h̄cat illud suspectū nec ē verisile q̄ sequenti die  
fuisset orta suspicio alio nō probato qz amicitia se  
mel posta durāt p̄sumit vt p̄ Innoc. i. c. cū oporteat  
d̄ accus. z bal. l. auē. si dicaſ. C. d. testi. iō nō v̄ v̄z